
AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
CON12I0085

Código de Expediente
CON/2018/11

Fecha y Hora
06/06/2018 09:51 Página 1 de 1

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²5R0H0T1V550G4P230MVIW»
²5R0H0T1V550G4P230MVIW»5R0H0T1V550G4P230MVI

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  Nº 189 DE FECHA 6 DE JUNIO DE 2018

El Ayuntamiento de El Franco esta llevando a cabo el expediente de contratación CON/2018/11 
para la concesión administrativa, de la explotación de Caseta de turismo activo y actividades náutico-
deportivas (escuela de surf y paseos kayaks) en la Playa de Porcía, y bares en la Playa de Castello y 
áreas recreativas del concejo de El Franco  mediante  procedimiento de abierta concurrencia, en el que 
cualquier interesado podrá presentar una oferta.

Por Resolución de la Alcaldía número 168, de fecha 17 de mayo de 2018, se acordó entre otros 
la composición de la Mesa de Contratación para auxiliar al órgano de contratación.

Visto  que  no  existen  designados  suplentes  para  los  cargos  de  vocales  Titulares  y  siendo 
necesaria dicha designación para el caso de que alguno de los titulares no pudiera asistir, esta Alcaldía , 
por medio del presente RESUELVO:

Modificar la  designación como miembros integrantes de la mesa de Contratación, en el sentido 
de añadir los suplentes a los vocales Titulares, y quedando como sigue:

PRESIDENTA: Dña. Cecilia Pérez Sánchez. Alcaldesa. Suplente: Don Santiago López López
VOCALES:
Dña.  María Antonia Martínez Barcía,  secretaria-Interventora,  o la  persona que legalmente la 

sustituya.
Don Juan José Caceres Suárez, suplente D. José Sierra Gayol.
Secretaria:
 Mª Dolores González Trabadelo, funcionaria municipal, suplente Mª Isabel Ordoñez Legido.

La composición de la mesa de contratación se publicará La composición de la mesa se publicará 
en el perfil de contratante del órgano de contratación correspondiente.

  

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, 

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es


		2018-06-06T11:25:47+0200
	Alcaldesa




